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Anna Corsano AEEG ACORSANO( )autorita.energia.it
Aurora Rossodivita AEEG AROSSODIVITA( )autorita.energia.it
Carlo Crea AEEG - Regulatory Authority for Electrity and Gasccrea( )autorita.engeria.it
Francesco Cariello Autorità per l’energia elettrica e il gas fcariello( )autorita.energia.it
Massimo Ricci Autorità per l’energia elettrica e il gas mricci( )autorita.energia.it
Inka Meyer-Lüerssen Bundesministerium für Wirtschaft und Technologieinka.meyer-lueerssen( )bmwi.bund.de
Daniel Müther Bundesnetzagentur daniel.muether( )bnetza.de
Gert De Block CEDEC gert.deblock( )cedec.com
David Halldearn CEER david.halldearn( )ceer.eu
Jean-Pierre Bécret CEFIC jean-pierre.becret( )solvay.com
Rafael Gomez-Elvira Comision Nacional De Energia rgg( )cne.es
Jose Sierra Comision Nacional De Energia jsl( )cne.es
Carlos Sole Comision Nacional De Energia csm( )cne.es
Cécile George Commission de régulation de l’énergie   Cecile.george( )cre.fr
Michael G. Tutty Commission for Energy Regulation mtutty( )cer.ie
Christophe Gence-Creux CRE christophe.gence-creux( )cre.fr
Alain Marien     CREG     wgo( )creg.be
Zeljko Rajic Croatian Energy Regulatory Agency anas( )hera.hr
Torben Schulze Danish Energy Agency ts( )ens.dk
Jeppe Danø Danish Energy Regulatory Authority JD( )KS.dk

Michael Daly Department of Communications, Energy and 
Natural Resources Michael.Daly( )dcenr.gov.ie

Sue Harrison Department of Energy and Climate Change sue.harrison( )decc.gsi.gov.uk
Erik Sieders Dutch Ministry of Economic Affairs H.sieders( )minez.nl
Walter Boltz EControl Susanne.pachovsky( )e-control.at
Tahir Kapetanovic E-Control tahir.kapetanovic( )e-control.at
Hakan Feuk EFET Hakan.feuk( )eon.com
Jonas Törnquist EFET jonas.tornquist( )efet.org; secretariat( )efet.org 
Raphaël Meyer EFTA Surveillance Authority rme( )eftasurv.int
Michael Bhend EL-COM michael.bhend( )elcom.admin.ch
Carlo Schmid EL-COM carlo.schmid( )bluewin.ch
Daniel Dobbeni Elia System Operator daniel.dobbeni( )elia.be
Marcel Cailliau ENDESA juan.alba( )endesa.es
Marko Sencar Energy Agency of the Republic of Slovenia marko.sencar( )agen-rs.si
Roland Matous Energy Community Secretariat Roland.matous( )energy-community.org
Ritva Hirvonen Energy Market Authority rh( )emvi.fi
Asta Sihvonen-Punkka Energy Market Authority asp( )emvi.fi
Ali Hamiti Energy Regulatory Office ali.hamiti( )ero-ks.org  
Blahoslav Nemecek Energy Regulatory Office blahoslav.nemecek( )eru.cz
Marek Woszczyk Energy Regulatory Office marek.woszczyk( )ure.gov.pl
Andrew McIntosh ENTSO-E andrew.mcintosh( )uk.ngrid.com
Konstantin Staschus ENTSO-E carine.lemaire( )entsoe.eu
Graeme Steele ENTSO-E graeme.steele( )uk.ngrid.com
Fay Geitona ERGEG Fay.geitona( )ceer.eu
John Mogg ERGEG John.Mogg( )ofgem.gov.uk; Monika.Papas( )ofgem.gov
Vitor Santos     ERSE ppires( )erse.pt; vsantos( )erse.pt
Külli Haab Estonian Competition Authority kylli.haab( )konkurentsiamet.ee
Märt Ots Estonian Competition Authority mart.ots( )konkurentsiamet.ee
Anne-Malorie Geron EURELECTRIC amgeron( )eurelectric.org
Gunnar Lundberg EURELECTRIC gunnar.lundberg( )vattenfall.com
Hans Ten Berge EURELECTRIC htenberge( )eurelectric.org 
Ana Arana Antelo European Commission ana.arana-antelo( )ec.europa.eu
Gianluca Fulli European Commission gianluca.fulli( )ec.europa.eu
Martin Godfried European Commission herman-martin.godfried( )ec.europa.eu
Heinrich Hick European Commission heinrich.hick( )ec.europa.eu
Heinz Hilbrecht European Commission Heinz.hilbrecht( )ec.europa.eu
Ewa Lijewska European Commission ewa.lijewska( )ec.europa.eu
Massimo Maraziti European Commission massimo.maraziti( )ec.europa.eu
Tadhg O'Briain European Commission tadhg.o'briain( )ec.europa.eu
Matti Supponen European Commission matti.supponen( )ec.europa.eu
Tom Vanden Borre European Commission tom.vanden-borre( )ec.europa.eu
Felix Lutz European Parliament Felix.Lutz( )europarl.europa.eu
Andrew Claxton EuroPEX Secretariat( )europex.org
Jean-François Conil-Lacoste EuroPEX Secretariat( )europex.org



Manuel Coxe EuroPEX Manuel.Coxe( )europex.org
Pedro Mejía Gómez EuroPEX Secretariat( )europex.org
Javier Argüeso everis jargueso( )everis.com 
Almudena Cuesta everis Almudena.Cuesta.Martin( )everis.com 
Frans Van Hulle EWEA Frans.VanHulle( )ewea.org
Paul Wilczek EWEA pw( )ewea.org
Peter Dickinger Federal Ministry of Economy, Family and Youth, APeter.Dickinger( )bmwfj.gv.at
Johannes Kindler Federal Network Agency for Electricity, Gas, 

Telecommunications, Post and Railway, 
Germany

Johannes.Kindler( )bnetza.de

Andrea Korr Federal Network Agency for Electricity, Gas, 
Telecommunications, Post and Railway, 
Germany

Andrea.Korr( )bnetza.de

Karima Björk Geode karima.bjork( )svenskenergi.se
Carmen Gimeno Geode info( )geode-eu.org
Joan Prat Geode lfernandez( )goede-eu.org
Csaba Kovács Hungarian Energy Office kovacscs( )eh.gov.hu
Zoltán Matos Hungarian Energy Office zoltan.matos( )eh.gov.hu
Hans Grünfeld IFIEC Europe gruenfeld( )ifieceurope.org
Claude Hornick ILR Claude.hornick( )ilr.lu
Salvatore Zecchini IPI salvatore.zecchini( )mercatoelecttrico.org
Thomas Pertuiset MEEDDM Thomas.pertuiset( )developpement-durable.gouv.fr
Jeremy Hornby Mercados EMI jhornby( )mercadosemi.es
Alberto Pototschnig Mercados EMI apototschnig( )mercadosemi.es
Jan Hensmans Ministry of Economy, Belgium Jan.hensmans( )economie.fgove.be
Tomasz Dabrowski Ministry of Economy, Poland tomasz.dabrowski( )mg.gov.pl
Martin Sliva Ministry of Economy, Slovak Republic sliva( )mhsr.sk
María Jiménez Ministry of Industry, Spain mjimenezn( )mityc.es
Robertas Staniulis National Control Commission for Prices and Energrobertas.staniulis( )regula.lt
Peter J. Plug Netherlands Competition Authority p.j.plug( )nmanet.nl
Henriette Nesheim Norwegian Ministry of Petroleum and Energy hen( )oed.dep.no
Anne Dønnem Norwegian Water Resources and Energy Director adoe( )nve.no
Vivi Mathiesen NVE vima( )nve.no
Martin Crouch OFGEM martin.crouch( )ofgem.gov.uk
Pamela Taylor     OFGEM Pamela.taylor( )ofgem.gov.uk
Ainars Mengelsons Public Utilities Commission of Latvia Ainars.Mengelsons( )sprk.gov.lv
George Koutzoukos Regulatory Authority Of Energy evamvakousi( )rae.gr
Eugen Bujoreanu Romanian Energy Regulatory Authority eugen.bujoreanu( )anre.ro
Maria Mânicuţă Romanian Energy Regulatory Authority mmanicuta( )anre.ro
Jean Verseille RTE – ENTSO-E Delegation Jean.verseille( )rte-france.com
Mirsad Salkic State Electricity Regulatory Commission, Bih msalkic( )derk.ba 
Christian Schaffner Swiss Federal Office of Energy christian.schaffner( )bfe.admin.ch
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